

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#)[View this email in your browser](#)

HESTHOLM HF

NYHEDSBREV



Oktober 2023



Sæson 2023

Vi er ved at nærme os afslutningen på sæsonen i år. Sidste container åbning er sidste søndag i oktober.

Loppemarked

. Loppemarked blev afholdt 23/9 for 2. gang i denne sæson. Der var tilslutning til det nye tiltag og på dagen var vi 9 boder, en stor tak til de fremmødte Loppere. Der blev som vanligt solgt øl og vand. Og muligheden for køb af en grill pølse var også tilstede. Så en fin dag med ok vejrforhold og besøgene forløb som planlagt.

Nyt for næste sæson: 1. Loppemarked vil blive afholdt 2. Lørdag i Juni og nr 2

loppemarked bliver den 2. Lørdag i september Sæt kryds i kalenderen allerede nu så vi kan få fyldt plænen ved Lillelund op med en masse loppere, kolde drikke og ikke mindst de gode grillpølser.

Bestyrelsen

Vi har lavet lidt omrokering i opgaver, så vi bedre kan optimere - dette vil blive annonceret på hjemmesiden. I løbet af vinteren vil bestyrelsen arbejde med at planlægge 2024, gennemgå vedtægter og ordensbestemmelser, får ordnet kontor samt forberede generalforsamlingen som vil være 10.03.24. Der vil være enkelte ledige poster i bestyrelsen ved næste valg, så tænk gerne over om du har lyst til at være en del af vores bestyrelse. Kasserer posten er på valg, Mathilde har i mange år bidraget med stort Engagement og Mathilde ønsker at give....stafetten ... videre, hvis man vil vide mere om posten som kasserer kan man skrive til

kasserer@hestholm.dk

Lejestigning

Vi må forvente en lejestigning til næste år, men det skal der stemmes om til Generalforsamlingen. Vi har den billigste leje i kredsen og lejen har ikke været sat op i mange år. Vi kan nu mærke inflationen og den nye skraldeordning har kostet en del.

I meget gerne melde jer til at modtage dagsorden til generalforsamlingen på mail ved at skrive til sekretaer@hestholm.dk - vi bruger mange peng på porto.

Salg af hus

Der er fortsat gang i salg af huse - det vil også være muligt at få vurderet og solgt sit hus i løbet af vinteren.

Tilmelding til Nyhedsbrev

Der har været lidt tekniske udfordringer med at modtage brevet, men det skulle være løst. Listen med tilmeldte stiger støt, så tak for det.

Rigtig godt efterår

**Mange hilsner
Bestyrelsen
H/F Hestholm**

Mange hilsener fra Hestholm HF, bestyrelsen - **kontakt@hestholm.dk**

Du modtager nyhedsbrevet, da du er tilmeldt i vores database. Hvis du vil afmelde dig nyhedsbrevet, så klik her [unsubscribe](#)

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Bangi Ent · Morgenfrue Stien · Ballerup 2750 · Denmark

